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Europass nedir?



NEDİR?

Yeterliliklerin aday ülkeler dâhil AB’de açıkça ve kolayca anlaşılmasını sağlamak ve bu sayede
mezunların ve öğrencilerin istihdamını ve hareketliliğini arttırmak amacıyla Avrupa
Parlamentosunun ve Konseyin yeterlilikler için tek bir saydamlık çerçevesi konusundaki 15 Aralık
2004 tarihli 2241/2004/EC sayılı Kararı ile EUROPASS (Avrupa Pasaportu) oluşturulmuştur.

Europass birbiriyle koordineli dökümanlardan oluşan, iş arayanlarla işverenler arasındaki iletişimi
sınır tanımaksızın geliştiren bir klasördür.

Amacı

Kişilerin, iş veya eğitim ararken, beceri ve yeterliliklerini etkin şekilde ifade etmelerine yardımcı
olur;

İşverenlerin, beceri ve yeterlilik işgücünü daha iyi anlamalarına yardımcı olur;

Eğitim otoritelerininmüfredat içeriğini tanımlamaları ve ifade etmelerine yardımcı olur.

Türkiye Ulusal Europass Merkezi, Mesleki Yeterlilik Kurumu'dur.
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EUROPASS DÖKÜMANLARI

5 Belgeden oluşan Europass dokümanları, Avrupa Birliği düzeyinde bir eğitim programına girmek
isteyen veya iş arayan mezun veya öğrencilerimizin gönüllü kullanımına açık ve sahip oldukları
özellik ve yeterliliklerini daha iyi açıklamalarına yardımcı olmayı amaçlayan bir dokümanlar
klasörüdür.

Bunlar;
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EUROPASS DÖKÜMANLARININ 
SUNDUĞU FAYDALAR NELERDİR?

• Beceriler, deneyimler, eğitim durumu, iş tecrübesi vb. konuları içeren

iş veya eğitim amacı ile hazırlanan AB standardında ortak bir CV

formatıdır.

• Avrupa Dil Portfolyosu çerçevesinde kişinin dil becerileri ve

yetkinliklerini tanımlamasına ve detaylandırmasına imkân sağlar.

• Mesleki bir Sertifika ile sahip olunan yetkinliklerin özellikle ülke

dışında daha iyi anlaşılmasını sağlar.

• Mezunlarımızın ve öğrencilerimizin, Avrupa ülkesinde iş, eğitim veya

gönüllülük amacıyla geçirdiği süre boyunca elde edilen bilgi ve

becerileri kaydeden bir belgedir.

• Yüksek öğrenim yeterliliklerinin daha kolay anlaşılmasını sağlamak

amacıyla yüksek öğrenim diplomalarıyla birlikte verilen bir belgedir.
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EUROPASS CV ve DİL PASAPORTU

İki belgeye erişim serbest olup, kullanıcılar tarafından doldurulur.

EUROPASS

• Europass CV ve dil pasaportu çevrimiçi veya çevrimdışı olarak

doldurulur. www.europass.gov.tr adresindeki CEDEFOP portalına

yönlendirilip, Europass özgeçmiş veya dil pasaportu dokümanları bu

portal üzerinden öğrenciler tarafından oluşturabilir.

• Portal aracılığıyla tamamlanan belgeler veritabanında veri olarak

değil, kendi araçlarına şahsi dokümanlar olarak kaydedilir. Kişisel

bilgiler üçüncü şahıslar tarafından izlenemez.
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DİPLOMA EKİ, SERTİFİKA EKİ VE 
HAREKETLİLİK BELGESİ

Üç belge eğitim ve mesleki eğitim otoritelerince düzenlenmektedir.
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Europass Diploma Eki, orijinal

diplomayı veren YÖK'e bağlı

kuruluş tarafından verilir. 2013

yılından itibaren Üniversitemiz

Europass Diploma Ekini mezun

olan her öğrenciye vermektedir.



DİPLOMA EKİ, SERTİFİKA EKİ VE 
HAREKETLİLİK BELGESİ

EUROPASS

Europass Sertifikası mesleki yeterliliğin ve

mesleğin faaliyet alanlarının özet bir

açıklamasını içerir, mesleğe ilişkin olarak

edinilen bilgi, beceri ve yetkinliklerin

resmedilmesini sağlar.

Europass Sertifika eki isme özel değildir.

Orijinal mesleki sertifikayı veren makamlar

tarafından verilir. Türkiye’de Sertifika Eki veren

kuruluşlar www.europass.gov.tr adresinde yer

alan Sertifika Eki veri tabanından

öğrenilmektedir.



DIPLOMA EKİ, SERTİFİKA EKİ VE 
HAREKETLİLİK BELGESİ

EUROPASS

Kurum ve kuruluşlar Ulusal Europass Merkezi

tarafından yönetilen “Hareketlilik Belgesi

Sistemi”ne kayıt olduktan sonra proje

bilgilerini girerek katılımcılar için Europass

Hareketlilik Belgesi oluşturmaktadırlar.



BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ EUROPASS PROJESİ



BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ 

EUROPASS PROJESİ

EUROPASS

Beykoz Üniversitesi öğrencilerinin mezuniyetleri öncesi Europass dökümanlarının hazırlanmasını
sağlamak ve Europass dökümanlarını diplomaları ile birlikte kendilerine vermek.






